                                                                                                                                                                              Утверждено 

                                                                                                                                                                                            постановлением администрации 

                                                                                                                                                                                            Карабашского городского 

                                                                                                                                                                                            округа от  20.11.2018г. № 905
Перечень 

земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам в собственность 

для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома 

на приусадебном земельном участке на территории Карабашского городского округа в 2019 году
	№ п/п
	Наименова-

ние муниципаль-

ного образо-

вания
	Количес-

тво земе-

льных 

участков
	Местопо-

ложение 

земельного 

участка
	Пло-

щадь 

земель-

ного 

участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид разрешен-

ного испо-

льзования
	Способ и время для связи с должностным лицом по порядку предоставления земельного участка
	Способ подачи заявления
	Сведения о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Карабашский городской

округ
	1
	г.Карабаш, пос.Сактаево, 

№ 81 А 
	1500
	74:29:0903010:52
	ЛПХ
	Прием: пн.-пт. С 08:00 до 17:00, обед с 13:00 до 14:00, тел. 8-351-53-2-36-82; адрес: г.Карабаш, ул.Металлургов,3, каб.215.

Трифонова Татьяна Александровна- старший инспектор управления по имуществу и земельным отношениям.
	На бумажном носителе, способом, установленным Законом Челябинской области от 28.04.2011г. №121-ЗО, постоянно
	Электроэнергия, асфальтированная и грунтовая дорога, канализация и водоснабжение автономные

	2
	
	1
	г.Карабаш, пос.Сактаево, 

№ 83 А 
	1500
	74:29:0903010:53
	ЛПХ
	
	
	

	3
	
	1
	г.Карабаш, пос.Сактаево, 

№ 82 А 
	1500
	74:29:0903010:54
	ЛПХ
	
	
	

	4
	
	1
	г.Карабаш, пос.Сактаево, 

№ 84 А 
	1500
	74:29:0903010:55
	ЛПХ
	
	
	

	5
	
	1
	г.Карабаш, пос.Сактаево, 

№ 85 А 
	1500
	74:29:0903010:56
	ЛПХ
	
	
	


Начальник управления по имуществу и земельным отношениям

администрации Карабашского городского округа                                                                                   Л.В. Беспалова
